
Федеральное государственное автономное образовательное 
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского» 
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства, 
архитектуры и дизайна

ПРИКАЗ

«29» января 2024 г. Бахчисарай № /З/ж/рЩ

О пересдаче экзамена и итогов с комиссией 
по специальности 08.02.01 Строительство 
и эксплуатация зданий и сооружений 
обучающихся 4-го курса за период 

летней (2022-2023 у.г.) и зимней 
промежуточных аттестаций 2023-2024 у.г.

В связи с имеющимися задолженностями по междисциплинарным 
комплексам профессиональных модулей за период летней промежуточной 
аттестации 2022-2023 у.г. и зимней промежуточной аттестации 2023-2024 
учебного года у обучающихся групп С-41 и С-42 по специальности 08.02.01 
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить состав комиссии для пересдачи имеющихся 
задолженностей в составе:

Председатель комиссии - Подокшина Д.И.;
Члены комиссии: Базарная Е.А - председатель ЦМК № 3 Дисциплин 
профессионального цикла по специальности 08.02.01 Строительство и 
эксплуатация зданий и сооружений;
Марченко В.И. - преподаватель;
Паньковский А.В. - преподаватель первой категории.
2. Преподавателю высшей категории Василенко З.А. разработать 

комплект заданий, с критериями оценивания, для обучающихся по 
следующим ПМ и темам в срок до 30.01.2024 года:
ПМ.01 МДК 01.01 Проектирование зданий и сооружений (экзамен); (ПМ.01 

МДК.01.01 Тема 1.3. ОРСК (итог) и ПМ.04 МДК 04.01 Тема 1.3. 
Техническая эксплуатация зданий и сооружений (итог) для обучающегося 
группы С-42 Петров П.А.;
ПМ.04 МДК.04.02 Тема 2.1. Реконструкция зданий и сооружений (итог) для 

обучающихся Кайгородова Н.С., Курилова А.Э., Османова Х.А., Гуменюка 
Р.А., Петрова П.А., Трача М.Э., Гафарова Р.Р.



3. Назначить дату пересдачи имеющихся задолженностей в пятницу 
02 февраля 2024 года в 13.40 в аудитории № 31 в присутствии всего 
состава комиссии.
4. Кураторам групп Базарной Е.А. и Марченко В.И. довести к 

сведению обучающихся о назначенной пересдаче и о перечне вопросов и 
заданий. Дни подготовки к пересдаче считать с 30.01 по 01.02.2024 г.

5. По результатам пересдачи заведующей отделением Асановой 
Э.Э. оформить ведомости пересдачи задолженностей с комиссией. *

6. Контроль за исполнением приказа рставляю за собой

Директор колледжа Г.П. Пехарь


